A versgeny ldeje:

EREDMENY ERTESTITS

Fejér megyei Kbozépiskolds Bajnoksdg

/egyéni - valts/

1982, dpriligs 17-18,

Helye: Boda jk /Gajaszurdok/

Foyvéni eredmény ek :

N15¢ Tév: 3,5 km; 6 ell.pont; 4 induld;
le Bird I1dikg Vasvédri P,Gimn, 1:09:26 E
2e Molndr Cgsillg Vasgvdri P,Gimn, 2:54:20 .
3. Hajnal Csillsg Petdfdi Gimn, S.b, Kiesett -
4o VOrds Agota Petdfi Gimn, S.b. Kiesett =
N 17 C T&v: 445 km; 9 ell.pont; 4 induld;
l. Pokk Marisnns Jézsef A, Gimn, 42:26 -
2¢ Lucsédnyi Ildikd 320+ Szakm, 52:14 -
3. Kaifis Agnes Jéky J. Szakk, 55322 -
4o Nagy Judit Hunyadi Szakk, 1:01:29 E
P17 C 14v. 652 km; 12 ell.pont; 19 induld;
L. Borbély Kéroly Jézgef A,Gimn, 39:50 -
2. Németh Liszlg Ybl M,Szakk, 42:27 -
3e Prill Ldszld Jdky J.Szakk, 44323 B
4o Viniczai Ferenc vybp1 Me Szakk., 45:25 -
5« Szdntd Andrds Véntus Szmakk. 49:41 E

5 o s oy oy



P17 C Tdv: 6,2 km; 12 ell.ponty
6, Fertd Imre Jézsef Attila Gimn.
7, Takatos Jézsef Jéky J.S3zakke
8., Antal Kéroly Jézsef A.Glmn.

9, Katona Ldszld  Véntus Szakke

10, Bodri Tamds 327.59%e Szakm, K:

11l. Havéth Gyorgy Petdfi Gimne.Sarbogs
12, Nyulasi Istvdn Jdky J.Szakke

13, Kiss Ferenc 319,9%.3zakm.K
14, Birdé Ldszld Jéky Je.Szakk.
15, Somogyil Lajos Jéky Jl.Szakke
16, Fodor Jdzsef .9.8%.Szakm.K:

17. Szabd Zoltéan Jéky JeSzakke
18, Sovényi Attila Jéky J.Szekk.
19, Nemes Jénos 340~es Szakm.Ks
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F 15 C

Tavs 4,1 km; 7 ell.pont;

1. Bogndr Jézsef  Ybl M,Szakk:

2, Bana Péter Jéky JeSzakke

3, Radvéanszki Sdncor Bankil

4, Kis Zoltan 319.87. Szakm.K:
S Tolnai Jézsef 340,87, Szakm,K:

6. Zgibovics Kélmdn YDbl M.Szakk.

7. Lészldé Rébert 319.8%0 Szakm.Ke
8. Mukli Mihaly 319,97 SzakmeK,
9, Lampert Csaba 320,82 SzakmeKe

19 induld;

58:33 Br
1:05:30 Br
1:08:29 B
1:14:11 Br
1:19:26 Br
1:43:37 =
1:48:23 -
2:05:23 -
2:09:53 -
2009397 -
2:31:38 -
2:49:00 -
2155:00 -
Kiegett -

24 dinduld;

51:18 E
54:13 E
55250 E
56533 B
1:10:20 Br
1:11:40 Br
1:27:09 Br
1:30:50 By
1:32:53 Br
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P15 C Téav: 4,1 km; 7T ellspont; 24 induld;
10, Bbrdcz Istvan 327.82.Szakmn.K: 2:13:43
1l. Széles Zoltan 340.5z45z8km.K: 2:14:33
12, Szabd Lukdcs 327.9%¢Szakm,K: 2:15:43
13, Siile Imre 327.SzaSzakm.K£ 2:17:45
14, Cgdgor Kdroly 340.57.5zakma.K: 2:19:42
15, Németh Jdézgef 327e8ZeSz2akm.K s 2:24:28
16. Szalai Jénos 327.9%.Szakm.K: 2:27:09
17. Tarci Jdézsef 34048z45zakmeK ¢ 2:29:00
18. Temesi Mihdly Jéky J.Szakk.: Kiesett
19. Tinddy Tamés Petdfi Gimn.S.bog. Kiesett
20. Szentgydrgyil Tibor Petdfi Gimn.S.bog. Kiesetd
21, Cgernavilgyi Istvédn " " " Kiegsett
22+ Németh Zoltdn i " " Kiesett
23. Orogvéri Zsolt il i o Kiesett
244 Orosz Tamds U i " Kiegett

Férfi Nyilt: Tdv: 3,4 km; 7 ell.pont; 30 induld;

l. Bech-Somogyi
Szentkereszti S, Vasvdri P.Gimm, 1:06:28

2o GQyOmdri~Egyed

Véagner 321l=es Szakm,Képzd 1:52:50
3. Németh-Nydri

Németh~Megy eri, Ybl M, Szakke 1:57:41
4-0 Nén'la-'Fa,S =

~Modi~Pavlik~

=Z0mbik~T4éth Velence Szakm.K. 1:58:27

5 Miklés=-Pallage
~Varga~Németh Ybl M,Szakk,. 2:12:18
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Nyilt:

Molndr-K,.Ference

Tdvs: 3,4 km;

7 ell,pont;

~Schveilghordt Istvdn 32l.92.35z2kmeKe.

Mizer Jézsef
Vati Csaba
Ragdny Mihdly
Budai Ervin
Migalkd Lészld
Téth Sandor
Ujfalusi Séndor

Nyilt:

Szildgyi Eva
Bercs Agota

Gyuricza Gyongyil
Komives Zsuzga

Sz8ke Zita

Takdcs Zsuzsa

Peregztegi Maria
Virdgh Bernadette

Gode Eva
Szeles Zsuzsa

Dobroszldv Andrea
Fa Marta

Molndr Tajos
Bodds Mérta

L

3f9.sz.

Velence SzakmeK.:

Tav: 2,1 km;

Vagviri

Vagvari

Vagvari

Vasvari

Vasvari

Vagvari

Vagvari

Szakm. K.

5 ell.pont;

125 Gimn.e

P.Gimn,

P.Gimn,

P.Gimn.

12 GiIﬂnc

PeGimn,.

PoGimna

30 inauld;

Kiesett

Kiegett

Kiesett

32 induld;

40:12

57:16

58:12

59:15

1:10:17

1:11:20

1:12:35



N&i Nyilts Tév: 2,1 km; 5 ell.pont; 32 induld;

8. Mégzdros Andrea
Pélmai Erika Vagvéri P,CGimn: 1:13:20
9« Sodgs=Flireddi-
=Voros Hunyadi Szakke. 1:14:59
10, Hozdik=Legtdre
~Bozail Hunyadi Szakk: 1:19:33
1l. Hegyesi-Bogndre—
~Szabd-Packer Hunyadi Szakk: 1:22:17
12, Ujsédgh Gabriella

Férics Séra Vasvéari P,Gimn. 2:59:35

14, Kerti Aranka
Spindler Erika Vasvéari P.Gimn, 2:59:55

15, Németh Tiinde
Németh Kata Vasvéari P,Gimne. 2:59:58

Véltd eredmények:

AR Y S AL TP B ARG P AV Py P G D S

F 17 C T. futdk Tdv: 5,1 km; 7 ell,pont; 17 induld

le Antal Kéroly Jézgef A,Gimn,. 4731 E
2o Trencsény Mihdly Véntus Szakk. 47334 B
3¢ Parkas Zsolt Ybl M, Szakks 58:56 E
4o Mukli Mihdly 319.52.5zakmeK,lecg. 1:51:47 -
5. Benedek Sdndor 319.5z.,5z8kmeK, 2sc8s 1:51:50 -
60 SZéleS ZOl‘Ua’Il 340.SZ.Szakm.K.l.OS. Ki,esett e
Te Nemes J, 3406 8%,5za8kmeK, 2,c8., Kiesett -
8. Németh Csaba Jéky J.Szakk.2.,c9. Kiesett -

9 Szabd Zoltdn Jéky J.SzakkeldsCSe Kiesett -



N&i Nyilte Tédv: 2,1 km; 5 ell.pont; 32 induld;
10, Bana Péter Jéky JeSz8kKe5eCSe Kiesett
1l, Lampert Csaba 320.87.5zakm, K, lacs, Kiesett
12, Somogyi Tajos 340.sz.Szakm.K.3.cs. Kiesett
13, Koncgdl Jdézgef 320,8z¢5zakmeK, 2, c8, Kiesett
14, Baldzeik Barna 3204 8%45zakm.K, 349, Kiegett
15, Prainer Sdndor Banky I.cs. Kiesett
16, Kovdcs Jdnos Bénky IT.cs. Kiegett
17. Nyakas Ferenc Jézgef A.Gimn, Kiesett

r 17 ¢ ITefutok Tdv: 4,8 km; 7 ello.ponu; 17 induld;

L. Viniczai Ferenc Ybl M,Szakk. 32:20 -
2e Pertd Imre Jozgef A.Gimn. 33:23 B
3, Lekatos Jézsef Jéky JeSzakks 40:11 E
4, Katona Ldszld Vantus Szakk. 44332 Br

5 Kiss Ferenc 319¢8z.5zakm.K, 1:21:52 -
6. Laszldé Rébert 319.8%.Szakm. K. 1:22:10 =
Te Pagsztor Ferenc 340,5z65z8kmeK, 1:36:04 -
8. S6vényi Attila Jéky J.Szakk. 1:55:40 -
9., Téth Tibor Jaky J.Szakke 1:55:40 -
10, Turi Jdzsef 340,82, SzakmeKe Kiegett -
11l. Cgdgbr Kéroly 340.82.5z8kmeKe Kiegett -
12, Méreg Jénos 320.8205z8kmeKa Kiesett =
13, Hoxrvath Tibor 320¢82Ze5zakmeK, Kiegsett =
14, Vincze Zoltan Béanky I.cs. Kiesett =~
15. Sz61lldsi Zoltén ‘Béanky IT.cs,. Kiesett =
16, Koncz Andrés Jdozsef A,Gimn,. Kiegsett =
17, - 320,82 IIl,cH, Kiegett -



Valtd végeredmény:

VB Y O S LYY oy G SR iy S Sy AR} Ao I 2 ) DO

B 17 C kat:

L.
2e

3e
4
De
6,

Te

Se
Je

lOg
119

L2,
13.
14

15.

16,

L7

Jézsef A,CGimndzium /Antal-Ferts-Borbély/
Ybl M. Szakkozépisk. /Farkas-Viniczai~
Németh/
Véntus Szakk.isk. /Trencsényi-Katonsa-
Szénts/
319.8z45zakmeKe 2, csap. /Benedek~KiggeFo~
doxr/
319.87¢8zakm.K,l.coap, /Mukli~Liszld-Kis/
Jéky J.S5zakk.5.csap. /Bana-~Lekatos~Prill/
Jéky J.Szakke.4.csap. /Szabdé~Sovényi-Nyu-
lagi/
Jéky J.Szakk.2.csap. /Németh-TSth-Temegi/
340.,52z.Szakm.K,1l,csap, /Szeles~Tolnai~Tu~
ri/
3404874 8z8kmeKe 2o c88p0 /Nemes=Cs8gore 7/
3404 8%¢ SzakmsK, 3eCc8aps /Somogyi~Pasztori-~
— ? /
Bénky 2 csapat /Kovéce~Sz8llési-Radvénsz-
ki/
320.8z43zakm.K, 1, csap,. /Tampert=Méreg-Su~
haj/
320.82z.5zakmeK, 2, c58p6 /K6nC251~T6th~eHo X'
vath/
Bénky l.csapat /Prainer-Vincze~Bdlint/
Jézsef A,Gimndzium /Nyakag-Koncz- ? /

BQO,SZ. SzakmeK, /Baldzsik~ ? -~ 2/

1:51:27
2:305:20
2:18:05
4:33:28
4:34:08

Kiesett

Kiegett
Kiesett

Kiesett
Kiesett

Kiesett

Kiesgets

Kiegett

Kiesett

Kiegett
Kiegett

Kiegett



B 17 C IIT,.futdk
1., Borbély Karoly
2o Németh Ldaszld
3. Szantd Andris
4, Prill Laszld

5. Fodor Jdézsef

6, Radvdnszki Sdndor

Te Kis Zoltén

8¢ Nyulagi Istvan

9, Temesi Mihd&ly
10, Suha] Tamas
11, Tolnai Jézsef
12, Tdth Zoltan
13, Balint Joézsef
14, Nem indult el
15, Nem indult el
16, Nem dindult el
17, Nem indult el

Jézsef Attila Gimn,
Szakke

Ybl M.

Tav: 5 kmy 7 ell.pont;

Vantus K. Szakk.
Jék:y JeSzakks
319,8%e5zakme K,
Béﬂky IIecCse
319,57, 578kme Ky
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Jéky J.
Jaky Je
32048%4
340,897,
3206 8%,
Banky

340,87,
340,8%,
32048%4

Jézseflf Attila Gimne

Szakke
Szakke
Szakm. K,
SzakmeK,
Szakm.K,

SzakmeK,
SzakmeKe
Szakm.K,

17 induld;

30:33
34:04
45:59
55:14

1:19:46
1:19:47
1:20:11

Kiesett
Kiesett
Kiesgetd
Kiesett
Kiesett
Kiegett
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N&i védltderedmények

N 17 ¢ L.futdk Tdv: 4 km; 8 ellopont; 4 induld;
le Bird Ildikdg Vasvéri P4l, Gimn, 45527 B
2 Kaifis Agnes  Jéky JeSzakke 45 : 40 -
3e Sziklai I1dikd Hunyadi Szakk. 45:54 B
4. Bolvéri Kata Banky Kiesett -

N 17 ¢ IT.futék Tév: 3,9 km; 7 ell.pont; 3 induld;

1o Ujszdszi Hilda Hunyadi Szakk 1:58:15 B
2o S&frén Zsuzss Vasvari P4l Gimn, 1:58:33 B
3¢ Kakas Zita Banky Kiesett -

17 C III.futdk mT&vs 356 kms 7 ell.pont; 2 induldy

1. Faragd Gysngyi Hunyadi Szakk. 38:55 Br
2o Molndr Csilla Vagvéri P, Gimn, 42:44 Br

Véltéqvégeredgégzi N 17 C kat,

OB K Pt oy s oy AL s e 2 e

le Hunyadi Szakk, /8z1klai~Ujszdszi~Fam

ragds/ 3:23:04
2o Vasvari P4l. CGimn, /Bir6~Séfrén~Molnér/ 3:26:44
3e Béanky /Bolvéri-Kakage- 9 / Kiesett

4o Jéky J,Szakk. /Kaifig- ? o~ 2 Kiesett
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Az Orsmédgos Kozépiskolds Bajnoksdgon indulhatnak:

P17 B
N 17 B
F 15 B
N 15 B

Véltdban:

WD ) a0 V) £m P CTH T A

N 17 B
FI1T7 B

s

ae

Borbély Kéroly Jézgef Attila Gimnazium
Pokk Marianna Jézsef Attila Gimndzium
Bogndr Jézsef Ybl Miklds Szakkozépiskola
Bird ILldiké Vasvari P4l Gimndzium

Hunyadi Szakkdzépiskola
Jézgef Attila Gimndzium

P el



